
 

 

 

Zarządzenie Nr 621(190)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego  

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą  

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Prezydenta Miasta Piły Nr 552(121)16 z dnia 29 

kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2016 r. zarządzeniem 

Nr 601(170)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady 

Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z 

dnia 28 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 288 366 471,81 zł o kwotę 395 122 zł do kwoty 288 761 593,81 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 272 354 863,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 



 

 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 308 366 471,81 zł o kwotę 395 122 zł do kwoty 308 761 593,81 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 267 800 070,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 395 122,00

0,00 0,00

0,00 395 122,00

0,00 0,00

0,00 395 122,00

85219 0,00 9 222,00

9 222,00

85295 0,00 385 900,00

385 900,00

28 341,00

625 081,00615 859,00

19 119,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 621(190)16

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 lipca 2016 r.

Plan przed zmianą

878 896,00

288 366 471,81

Plan dochodów na 2016 rok

Plan po zmianach

878 896,00

Dział Nazwa

288 761 593,81

§

52 829 250,0052 434 128,00

22 366,00

Dochody bieżące 272 354 863,81

22 366,00

Pomoc społeczna

947 883,00

919 500,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

panstwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

2010

271 959 741,81

852

1 333 783,00

1 305 400,00

Pozostała działalność

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 475 953,00 15 185 905,00 7 750 181,00 7 435 724,00 793 000,00 55 497 048,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -154 179,00 -154 179,00 -15 344,00 -138 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 549 301,00 124 179,00 15 344,00 108 835,00 0,00 425 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 871 075,00 15 155 905,00 7 750 181,00 7 405 724,00 793 000,00 55 922 170,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 1 450 794,00 1 445 674,00 883 791,00 561 883,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 135,00 2 135,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 794,00 1 445 674,00 883 791,00 561 883,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 69 058,00 69 058,00 44 174,00 24 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 344,00 15 344,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 402,00 84 402,00 59 518,00 24 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 845 200,00 595 200,00 423 197,00 172 003,00 0,00 29 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 845 200,00 595 200,00 423 197,00 172 003,00 0,00 29 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 434,00 302 434,00 0,00 302 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 434,00 312 434,00 0,00 312 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 429 521,00 1 005 946,00 0,00 1 005 946,00 0,00 2 423 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -136 500,00 -136 500,00 0,00 -136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 293 021,00 869 446,00 0,00 869 446,00 0,00 2 423 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 472 716,00 18 236,00 0,00 18 236,00 0,00 1 454 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 716,00 18 236,00 0,00 18 236,00 0,00 1 484 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 502 716,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 472 716,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 293 021,00 0,00 0,00

312 434,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 429 521,00 0,00 0,00

-136 500,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

29 845 200,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

302 434,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze

29 845 200,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00

0,00 0,00

15 344,00 0,00 0,00

84 402,00 0,00 0,00

1 510 794,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

69 058,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-2 135,00 0,00 0,00

2 135,00 0,00 0,00

0,00 0,00

71 931 075,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 510 794,00 0,00

852 Pomoc społeczna

71 535 953,00 0,00 0,00

-154 179,00 0,00 0,00

549 301,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

2 500 000,00 0,00 0,00

-60 000,00

0,00

-60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

757 Obsługa długu publicznego

2 500 000,00 0,00

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Prezydenta Miasta Piły 

Plan wydatków na 2016 rok

z dnia 14 lipca 2016 r.

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 621(190)16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 3 4 16 17

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 5 352 214,00 5 311 095,00 4 718 950,00 592 145,00 0,00 41 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 344,00 -15 344,00 -15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 346 092,00 5 295 751,00 4 703 606,00 592 145,00 0,00 50 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 161 061,00 1 161 061,00 0,00 1 161 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 561,00 1 257 561,00 0,00 1 257 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 878 738,00 1 783,00 0,00 1 783,00 793 000,00 2 083 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 385 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 264 638,00 1 783,00 0,00 1 783,00 793 000,00 2 469 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 220 747,00 15 180 247,00 2 763 470,00 12 416 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 031 109,00 2 031 109,00

zmniejszenie -1 598,00 -1 598,00 0,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598,00 1 598,00 0,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 220 747,00 15 180 247,00 2 763 470,00 12 416 777,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 031 109,00 2 031 109,00

przed zmianą 710 412,00 685 912,00 0,00 685 912,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 609,00 1 372 609,00

zmniejszenie -1 598,00 -1 598,00 0,00 -1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598,00 1 598,00 0,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 412,00 685 912,00 0,00 685 912,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 609,00 1 372 609,00

przed zmianą 267 404 948,81 180 798 381,81 106 684 499,00 74 113 882,81 26 249 418,00 57 832 020,00 25 129,00 0,00 2 500 000,00 40 961 523,00 38 261 523,00

zmniejszenie -215 777,00 -155 777,00 -15 344,00 -140 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 899,00 125 777,00 15 344,00 110 433,00 0,00 425 122,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 267 800 070,81 180 768 381,81 106 684 499,00 74 083 882,81 26 249 418,00 58 257 142,00 25 129,00 0,00 2 500 000,00 40 961 523,00 38 261 523,00

0,00 0,00

610 899,00 0,00 0,00

308 761 593,81

0,00

0,00 2 700 000,00

0,00 0,00

2 083 021,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

308 366 471,81 0,00 2 700 000,00

-215 777,00

90095 Pozostała działalność

2 083 021,00

0,00

0,00

-1 598,00 0,00 0,00

1 598,00

0,00 0,00

1 598,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 251 856,00 0,00 0,00

-1 598,00

17 251 856,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

385 900,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

2 878 738,00 0,00

0,00

3 264 638,00 0,00

0,00

96 500,00 0,00 0,00

1 257 561,00 0,00 0,00

5 346 092,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

1 161 061,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-15 344,00 0,00 0,00

9 222,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 352 214,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 549 898,00 9 222,00 47 559 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 119,00 9 222,00 28 341,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 119,00 9 222,00 28 341,00

48 183 800,81 9 222,00 48 193 022,81Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok

z dnia 14 lipca 2016 r.

Prezydenta Miasta Piły

do Zarządzenia Nr 621(190)16

załącznik nr 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 47 549 898,00 9 222,00 47 559 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 119,00 9 222,00 28 341,00

3110 Świadczenia społeczne 19 119,00 9 222,00 28 341,00

48 183 800,81 9 222,00 48 193 022,81Razem:

Plan wydatków zadań zleocnych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 621(190)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 lipca 2016 r.


